D.O.E.; Poder Executivo I, São Paulo, 125 (60) - 01, terça-feira, 31 de março de 2015

DECRETOS
Decreto nº 61.195, de 30 de março de 2015
Dá denominação à Escola Técnica Estadual – ETEC Parque Santo Antonio, do Centro Estadual de Educação Tecnológica "Paula Souza" – CEETEPS, localizada no Município de São Paulo.
GERALDO ALCKMIN, Governador do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
Decreta:
Artigo 1º - A Escola Técnica Estadual – ETEC Parque Santo Antonio, do Centro Estadual de Educação Tecnológica "Paula Souza" – CEETEPS, localizada no Município de São Paulo, criada pelo Decreto nº 54.466, de 19 de junho de 2009, passa a denominar-se Escola Técnica Estadual – ETEC Professor Adhemar Batista Heméritas.
Artigo 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Palácio dos Bandeirantes, 30 de março de 2015.
GGERALDO ALCKMIN
Edson Aparecido dos Santos
Secretário-Chefe da Casa Civil
Saulo de Castro Abreu Filho
Secretário de Governo
Publicado na Secretaria de Governo, aos 30 de março de 2015.